
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano XI - Edição nº 01428 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E14F02D0B0FD8B1CE9850AFDD17D6BA8



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO - TP 002 2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E14F02D0B0FD8B1CE9850AFDD17D6BA8



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2022 
CONTRATO Nº 114/2022 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA SELANTE NAS POPULARES BAIRRO DE NOVA AMERICA E NO 
BAIRRO MIGUEL LEITE DISTRITO DE SOARES MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, 
CONTRATADO: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 
13.582.689/0001-51 Contrato: Nº 114/2022; Valor: R$ 1.969.442,12 (hum milhão novecentos e 
sessenta e nove mil quatrocentos e quarenta e dois reais e doze centavos). 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

02.07.01 1004 4490.51.00 00 
 
Data Ass. 28/04/2022; Vig. Até 28/04/2023 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C97777DBE0670C2057C25DBC726F1F

quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022 
 

 

A Pregoeira realizará licitação em 31/05/2022 ás 14h30m (horário de 

Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 936366. 

Objeto: O objeto da presente licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. CONVÊNIO 

/MAPA Nº 911250/2021, através do Menor Valor Global. Informações: No site 

diário oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 

10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado 

site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 17/05/2022 – Daniely Aragão 

Sousa – Pregoeira. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E14F02D0B0FD8B1CE9850AFDD17D6BA8


		2022-05-19T09:01:58-0300




